
  
БОРЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
міського  голови 

 

 
15 липня 2021 року​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                   № 283 
 
Про скликання  тринадцятої  
сесії  Борщівської міської  ради  
восьмого скликання 

 
Відповідно до пункту 8 частини третьої статті 42, статті 46  Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні": 
1. Скликати  одинадцяту сесію Борщівської міської ради восьмого скликання  
    29 липня 2021 року о 10.00 год. у сесійному залі Борщівської міської ради по вул.              
    Шевченка, 20А у м. Борщеві.   
2. На розгляд сесії винести наступні питання:     

1)​         Про затвердження Програми надання одноразової  адресної допомоги 
мешканцям територіальної громади міста Борщева на 2020 – 2022 рр. та 
Положення про порядок надання одноразової адресної матеріальної допомоги 
мешканцям територіальної громади міста Борщева. 

2)​         Про затвердження Програми підтримки державної політики у сфері 
казначейського обслуговування міського бюджету на 2021 рік. 

3)​         Про присвоєння звання «Почесний громадянин  міста Борщева» 
4)​         Про шефство Борщівської міської ради над Борщівським районним 

територіальним центром комплектування та соціальної підтримки. 
5)​         Про внесення змін до Цільової програми культурно-мистецьких заходів у 

Борщівській об’єднаній територіальній громаді на 2020 - 2022 роки. 
6)​          Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 

Борщівської міської ради на 2021-2022 роки. 
7)​          Про затвердження містобудівної документації - Схема планування 

території Борщівської міської територіальної громади Тернопільської області. 
8)​         Про затвердження змін до Програми підтримки творчих та обдарованих 

дітей закладів освіти Борщівської міської ради на 2021-2025 роки. 
9)​         Про затвердження змін до Програми розвитку футболу, міні-футболу та 

футзалу в Борщівській міській  територіальній  громаді на 2018-2022 роки. 
10)​ Про делегування депутатів до складу конкурсної комісії. 
11)​ Про створення Комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Борщівської міської ради. 
12)​ Про затвердження звіту про виконання фінансового  плану  Комунального 

некомерційного підприємства «Борщівська міська лікарня» Борщівської  міської  
ради  за ІІ квартал  2021 року. 



13)​ Про затвердження змін фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Борщівська міська лікарня» Борщівської  міської  ради  на 2021 
рік. 

14)​ «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Борщівська міська лікарня» Борщівської міської 
ради  на 2021 рік ( нова редакція )». 

15)​ Про внесення змін до рішення Борщівської міської ради від 20.01.2021 №247 
«Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Борщівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Борщівської міської ради та комунального некомерційного 
підприємства «Озерянська  амбулаторія загальної практики сімейної медицини» 
Борщівської міської ради  на 2021 рік». 

16)​ Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Борщівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Борщівської  міської  ради  за ІІ квартал 2021 року. 

17)​ Про затвердження нової редакції статуту Комунального некомерційного 
підприємства «Борщівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Борщівської міської ради. 

18)​ Про затвердження Положення про надання платних послуг Комунального 
некомерційного підприємства «Борщівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Борщівської  міської  ради.   

19)​ Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Озерянська амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини» Борщівської  міської  ради  за ІІ квартал 2021 року. 

20)​ Про внесення змін в рішення Борщівської міської ради від 10.06.2020 року 
№2154 «Про затвердження Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків (ОСББ) на території Борщівської  міської об’єднаної 
територіальної громади на 2020-2025 роки». 

21)​ Щодо затвердження договору про отримання міжбюджетного трансферту на 
2021 рік. 

22)​ Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік. 
23)​ Про затвердження Переліку послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Борщівської міської ради. 
24)​ Про затвердження актів приймання-передачі майна, основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів та матеріальних цінностей з балансу 
Борщівської  міської ради в оперативне управління відділу освіти, молоді та 
спорту Борщівської міської ради, сектору культури та туризму Борщівської 
міської ради, відділу економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 
соціального захисту міської ради. 

25)​ Про передачу з балансу Борщівської міської ради у господарське відання 
Комунального підприємства «Борщівський комунальник» Борщівської міської 
ради основних засобів, інших необоротних матеріальних активів. 

26)​ Про впорядкування нумерації житлових будинків по вулицях Пилатківського 
старостинського округу. 

27)​ Про затвердження детального плану території для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості на території Борщівської 
міської ради за межами населеного пункту с. Стрілківці Борщівського району  
Тернопільської області. 



28)​ Про надання КНП «Борщівська міська лікарня» дозволу на передачу в 
оренду приміщення.  

29)​ Про погодження положення про  геологічну пам’ятку природи місцевого 
значення «Кривченська травертинова скеля». 

30)​ Про продовження договору оренди комунального майна від 08.07.2021 
№381, укладеного з Південно-Західним міжрегіональним управлінням 
Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ), без проведення аукціону. 

31)​ Про продовження договору оренди комунального майна від 08.07.2021 
№380, укладеного з Південно-Західним міжрегіональним управлінням 
Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ), без проведення аукціону. 

32)​ Про розроблення детального плану території щодо земель промисловості для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств, що пов’язані з користуванням надрами в    с. Сков’ятин 
Борщівського району Тернопільської області. 

33)​ Про розроблення детального плану території щодо земель промисловості для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств, що пов’язані з користуванням надрами в с. Сков’ятин 
Борщівського району Тернопільської області. 

34)​ Про розроблення детального плану території щодо земель промисловості для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств, що пов’язані з користуванням надрами в  с. Сков’ятин 
Борщівського району Тернопільської області. 

35)​ Про розроблення детального плану території для будівництва та  
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 
Бицівка, 45 в с.Стрілківці . 

36)​ Про розроблення детального плану території для будівництва 
та обслуговування індивідуального автомобільного гаража по вул. С.Петлюри в 
м. Борщеві. 

37)​ Про затвердження висновку суб’єкта оціночної діяльності про вартість 
об'єкта комунальної власності, яке підлягає передачі в оренду шляхом 
проведення аукціону. 

38)​  Про надання дозволу на продаж земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій 
та підприємств в м. Борщеві по вул. Рудківська, 5. 

39)​   Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок ТОВ « КНАУФ ГІПС СКАЛА» 

40)​   Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок ТОВ «КНАУФ ГІПС СКАЛА» 

41)​   Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Ланівці 

42)​   Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Вовківці 

43)​    Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Бабинці 

44)​    Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Сапогів 

45)​  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Кривче 



46)​   Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Жилинці 

47)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Пилатківці 

48)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту с. Грабівці 

49)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативно-грошової оцінки земель населеного пункту м. Борщів 

50)​ Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель Борщівської міської ради в с. Верхняківці 

51)​ Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель Борщівської міської ради в с. Королівка 

52)​ Про поновлення договору оренди земельної ділянки в с. Висічка по вул. 
Коцюбинського,1 з ФОП Марущаком Л.В. 

53)​ Про внесення змін до рішення Озерянської сільської ради від 09 жовтня 
2020 року №1562(1) «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду, терміном на 49 років гр. Дунець А.С. для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с. Озеряни по 
вул. Центральна, 113 гр. Дунець А.С.» 

54)​ Про внесення змін до рішення Шупарської сільської ради від 14 липня 
2020 року № 1048 «Про вилучення земельних ділянок від Андрусик Галини 
Іванівни та надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Петльованому Віталію Івановичу в с. Шупарка» 

55)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 28 серпня 2020 року 
№1535 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Попіль Роксолану Петрівну» таким, що 
втратило чинність 

56)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 09 жовтня 2020 року 
№1589 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Борис Надію Романівну» таким, що втратило 
чинність 

57)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 28 серпня 2020 року 
№1541 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Баранову Олену Романівну» таким, що 
втратило чинність 

58)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 28 серпня 2020 року 
№1534 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Бутрин Зоряну Петрівну» таким, що втратило 
чинність 

59)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 11 грудня 2018 року 
№909 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Скоцеляс Р.П.» таким, що втратило чинність 



60)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 04 червня 2020 року 
№1448 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Слободян Н.М.» таким, що втратило чинність 

61)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 11 грудня 2018 року 
№907 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Яніцкого С.В.» таким, що втратило чинність 

62)​ Про визнання рішення Озерянської сільської ради від 11 грудня 2018 року 
№910 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) у власність на гр. Тренчука Р.П.» таким, що втратило чинність 

63)​ Про припинення права користування земельною ділянкою Гнатюк В.Д. 
64)​ Про припинення права користування земельною ділянкою Лукʼянчук М.М. 
65)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність Томчишину М.І. 
66)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність Семенчуку В.М. 
67)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність Натяганчуку А.Р. 
68)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зі зміною цільового призначення, у власність Томчишину 
М.І. 

69)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду ТОВ «Поділля-Паркет» 

70)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Підгірній-Слуханській А.І. 

71)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Грифелю А.І. 

72)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Дутчаку В. Й. 

73)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Габлі К.С. 

74)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Романцю М.І. 

75)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Ткаченко Л.І. 

76)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Романюк С.І. 

77)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Томчишин Н.І. 

78)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Скороходу О.П. 

79)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, зі зміною цільового призначення, у власність Денисовій Т.С. 

80)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, зі зміною цільового призначення, у власність Грис С.В. 

81)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, зі зміною цільового призначення, у власність Золотій Д.Г. 



82)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, зі зміною цільового призначення, у власність Золотому В.П. 

83)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Томпальському Р.Л. 

84)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Заброцькій І.І. 

85)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Гнатюк Т.І. 

86)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Дикун Ю.О. 

87)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Шведу Я.Б. 

88)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Леськів С.І. 

89)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Савосюк А.І. 

90)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Рак І.М. 

91)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Раку В.П. 

92)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Барановій О.Р. 

93)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Яніцкому С.В. 

94)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Скоцелясу Р.П. 

95)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Тренчуку Р.П. 

96)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Попіль Р.П. 

97)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Борис Н.Р. 

98)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Онишко К.І. 

99)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Бутрин З.П. 

100)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Слободян Н.М. 

101)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність Огієнко Т.Ю. 

102)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Локовей В.П. 

103)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Курмею В.М. 

104)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Мойсеюк О.М. 

105)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Паньківу І.М. 



106)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Богач Г.Б. 

107)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Ношці О.М. 

108)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Ношці Н.І. 

109)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Зайцевій І.В. 

110)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Хомі Р.П. 

111)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Дикуну І.В. 

112)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Дикун С.М. 

113)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Бирці Н.А. 

114)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Ставничому Р.П. 

115)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Гарасюку Я.Ф. 

116)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Тодорук Л.П. 

117)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Яремієк О.Г. 

118)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Гнатюку М.В. 

119)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Осадчуку В.В. 

120)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Стасюку І.В. 

121)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Лешновській О.Б. 

122)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Напастюк О.О. 

123)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Андрейчук Г.С. 

124)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Степаненку Н.П. 

125)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Суходольській О.І. 

126)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Слободян О.В. 

127)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Ястремському Р.І. 

128)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Кубишину І.П. 

129)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Пацкань О.П. 



130)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Крочак С.М. 

131)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Петльованому В.І. 

132)​ Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність Саламасі С.В. 

133)​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в оренду в с. Ланівці Лісоводському О.В. 

134)​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
зі зміною цільового призначення та передачу земельної ділянки у власність 
Байдюк І.Г. 

135)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Джумазі М.І. 

136)​ Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки Заліського В.Ю. 

137)​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність зі зміною цільового призначення і передачу земельної ділянки у 
власність Томчишину І.Л. 

138)​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність зі зміною цільового призначення і передачу земельної ділянки у 
власність Томчишин К.Ю. 

139)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Шушко Г.П. 

140)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Роган Г.Й. 

141)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Семак Г.С. 

142)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Ільчуку А.В. 

143)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Жизномірському В.Й. 

144)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Мельничуку І.І. 

145)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Долінській А.І. 

146)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Кіцаку А.П. 

147)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Некрасовій Н.Т. 

148)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Яцківу В.М. 

149)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Моржинській М.Й. 

150)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Барановській Н.В. 

151)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Грицюку В.М. 

152)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Заплацінському А.В. 



153)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Дячок Т.В. 

154)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Гільтай В.С. 

155)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Струк О.В. 

156)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Степаненку Н.П. 

157)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Андріяшику С.Р. 

158)​ Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у 
власність Юзьваку І.В. 

159)​ Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельних 
ділянок у власність Понтусу М.О. 

160)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для передачі у спільну часткову власність земельної ділянки (паю) 
взамін сертифіката на право на земельну частку (пай) Михалик Г.П., Кацедану 
В.П. 

161)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Гладкій М.С. 

162)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Кирилюк С.П. 

163)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у спільну сумісну власність Поважному В.В., Олещук Є.С., 
Продивус Г.Ю., Гавчук Л.В. 

164)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у спільну сумісну власність Возняку В.М., Возняк Л.М., Борис Н.В., 
Возняку В.В. 

165)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Мойсеюку П.І.  

166)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Курмей В.М. 

167)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Скорохід Н.І.  

168)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Козію Ю.Я.  

169)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Грегоращук Г.Б. 



170)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Урбану П.М.  

171)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Тарасюк М.О.  

172)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Сірман О.М.  

173)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Нагірній С.О.  

174)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у спільну сумісну власність Пасечку М.Н., Пасєчка Т.М. 

175)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у спільну сумісну власність Гумак О.Л., Думанській Г.Л. 

176)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у спільну сумісну власність Наливайку М.В., Наливайко С.П. 

177)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) в спільну сумісну оренду Шішці О.П., Шішка Г.М., Тенюх М.М., 
Шішці П.М., Шершун Л.П. 

178)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Герману В.Я. 

179)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Ворощаку Т.В. 

180)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Ворощаку Т.В. 

181)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Мазурку П.В. 

182)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Мазурку П.В. 

183)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Кисіль Н.В. 

184)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Кисіль Н.В. 

185)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) в оренду Худа М.М. 



186)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Маліцькій Н.І. 

187)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Маліцькому Н.П. 

188)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у власність Лапчук С.І. 

189)​ Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність Саламасі С.В. 

190)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Чубак О.І. 

191)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Онишку І.О. 

192)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у спільну сумісну власність Костюку Я.Р., Бурлацькому І.П. 

193)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Зеленій М.М. 

194)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Яловіці В.Ф. 

195)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Шимків П.І. 

196)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Грузинському В.І. 

197)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Лукіянчуку І.С. 

198)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Ковцуняк А.І. 

199)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Василюк А.Ф. 

200)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Садовській М.І. 

201)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Чернезі М.І. 



202)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Чернезі Н.Т. 

203)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Вовчук І.І. 

204)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Мовчану В.Й. 

205)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Стрілецькому Л.І. 

206)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Богач Г.Б. 

207)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у спільну сумісну власність Стахнік У.С., Дубиняк М.П. 

208)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Тодорук Л.П. 

209)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Дутчишину Д.Г. 

210)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Гарасюку А.Я. 

211)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Романець Л.І. 

212)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Томковиду Т.В. 

213)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у спільну сумісну власність Романцю М.І., Романцю С.М., 
Романець Л.І. 

214)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Яковів Б.В. 

215)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у спільну сумісну власність Дрозді П.В., Дрозді Г.М. 

216)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Кузику М.В. 

217)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Довгалюк О.Є. 



218)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Гарасимів Б.В. 

219)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Федині Н.П. 

220)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою одо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Кісіль Н.І. 

221)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Федині Н.П. 

222)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Голик Н.Я. 

223)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Копичинському Й.В. 

224)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Каськів Й.М. 

225)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Каськів М.В. 

226)​ Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 
передачу земельних ділянок у власність Степаненко Г.В. 

227)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Стягар Я.М. 

228)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність Почапінській Е.К. 

229)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Слободяну С.П. 

230)​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок у власність Щуру В.І. 

          Різне. 
3. Відділу управління персоналом та організаційно-інформаційної роботи 

виконавчого комітету міської ради  спільно із  загальним відділом виконавчого 
комітету міської ради забезпечити організаційно-технічне проведення сесії міської 
ради. 
Міський голова​ ​ ​ ​   ​ ​                           ​ Ігор ЧОПИК 
Микола Микитейчук  


